

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

## Pierrot La Lune ApS

Boeletvej 35, 8680 Ry

CVR-nr. 35 25 42 93

Årsrapport for 1. oktober - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 12/6 2019

\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Pierrot La Lune ApS  
Boeletvej 35  
8680 Ry

CVR-nr.: 35 25 42 93  
Hjemsteds-  
kommune: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Omlægnings-  
periode: 1. oktober - 31. december 2018

**Direktion**

Emilie Ventujol

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at designe, producere og sælge tekstiler og accessoires og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -142.651 blev som forventet.

Som følge af omlægning af selskabets regnskabsår til 31. december, omfatter nærværende årsrapport kun 3 måneder. Der er i denne periode ikke udsendt nye kollektioner, hvorfor omsætningen i perioden udelukkende har omfattet gamle kollektioner fra lageret.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> (3 mdr.)	<u>2017/18</u> (12 mdr.)
<b>Bruttotab / -fortjeneste</b>		<b>-146.802</b>	<b>48.166</b>
Personaleomkostninger	1	0	-48.522
<b>Driftsresultat</b>		<b>-146.802</b>	<b>-356</b>
Finansielle indtægter		60	618
Finansielle omkostninger		-35.628	-12.847
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-182.370</b>	<b>-12.585</b>
Skat af årets resultat		39.719	2.186
<b>Årets resultat</b>		<b>-142.651</b>	<b>-10.399</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-142.651	-10.399
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-142.651</b>	<b>-10.399</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>31/12 2018</u>	<u>30/9 2018</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.920	13.860
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>13.920</b>	<b>13.860</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>13.920</b>	<b>13.860</b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b>307.291</b>	<b>445.960</b>
Tilgodehavender fra salg	6.217	40.364
Tilgodehavende kapitalforhøjelse	750.000	0
Forudbetaling af varer	175.208	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	102.823
Udskudt skatteaktiv	122.775	83.056
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.054.200</b>	<b>226.243</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.841</b>	<b>23.310</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.363.332</b>	<b>695.513</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.377.252</b>	<b>709.373</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	31/12 2018	30/9 2018
Selskabskapital		200.000	80.000
Overført resultat		547.349	-653.116
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	2	<b>747.349</b>	<b>-573.116</b>
Gæld til pengeinstitutter		124.916	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.967	135.738
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	910.060
Gæld til associerede virksomheder		232.834	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		141.186	236.691
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>629.903</b>	<b>1.282.489</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>629.903</b>	<b>1.282.489</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.377.252</b>	<b>709.373</b>

## Noter til årsrapporten

	2018	2017/18
	(3 mdr.)	(12 mdr.)
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	34.341
Pension	0	0
Øvrige personaleomkostninger	0	14.181
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>0</b>	<b>48.522</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

## 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober	80.000	-653.116	0	-573.116
Kapitalforhøjelse 13. december	60.000	653.116		713.116
Kapitalforhøjelse 20. december	60.000	690.000		750.000
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		-142.651		-142.651
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>200.000</b>	<b>547.349</b>	<b>0</b>	<b>747.349</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Emilie Ventujol

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-643056260845

IP: 85.184.xxx.xxx

2019-06-12 11:49:33Z

NEM ID 

## Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 85.184.xxx.xxx

2019-06-12 12:00:10Z

NEM ID 

## Emilie Ventujol

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-643056260845

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-06-12 12:42:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XAXIT-UJX2S-AEUNT-N15HV-EFWUX-TFZYZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>